

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 99		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	30961	BANDEJA LAMINADA PRATA Nº 08	UN	10	11,77	117,70
					Última Compra:	5/2025 - 6,7300	
2	MATERIAL	14350	BANDEJA M 101 ISOPOR C/ 10 UND	PCT	5	16,16	80,80
					Última Compra:	5/2025 - 10,8100	
3	MATERIAL	35579	BOBINA EM FILME PVC ESTICÁVEL USADO PARA RL EMBALAR ALIMENTOS, CONFORME NORMA ABNT NBR 14.761 ESTERILIZADO 220° C POR 24 HORAS, ROLO 40 CM X 1000 M - BOBINA EM FILME PVC ESTICÁVEL USADO PARA EMBALAR ALIMENTOS, CONFORME NORMA ABNT NBR 14.761 ESTERILIZADO 220°		20	151,14	3.022,80
					Última Compra:	- - 0,0000	
4	MATERIAL	14351	BOBINA EM FILME PVC ESTICÁVEL USADO PARA RL EMBALAR ALIMENTOS, CONFORME NORMA ABNT NBR 14.761 ESTERILIZADO 220° C POR 24 HORAS, ROLO 60 CM X 1000 M		25	186,77	4.669,25
					Última Compra:	5/2025 - 132,3000	
5	MATERIAL	29390	CANUDO DE PAPEL BIODEGRADAVEL	CX	5	18,90	94,50
					Última Compra:	5/2024 - 5,5000	
6	MATERIAL	262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PCT CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES		50	4,66	233,00
					Última Compra:	5/2025 - 1,9400	
7	MATERIAL	29910	CUMBUCA EM ISOPOR PARA ALIMENTOS , PROPRIO PARAPCT CALDOS E SOPOAS. MATERIAL EM ISOPOR EPS, DIAMETRO 15CM, PROFUNDIDADE DE 5 CM, CAPACIDADE 300ML, COR: BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES		200	34,97	6.994,00
					Última Compra:	5/2025 - 17,3000	
8	MATERIAL	21126	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO EM PLÁSTICO PCT TRANSPARENTE REFORÇADO, PACOTE COM 50 UNIDADES		50	7,79	389,50
					Última Compra:	5/2025 - 2,9800	
9	MATERIAL	46	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA EM PLÁSTICO, PCT CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES		100	7,08	708,00
					Última Compra:	5/2025 - 2,1800	
10	MATERIAL	20051	PAPEL PARA BALA DE COCO , TIPO FRANJINHA , CORES PCT VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES		50	9,24	462,00
					Última Compra:	5/2024 - 6,0000	
11	MATERIAL	21119	PRATO DESCARTÁVEL EM ISOPOR, COM DIÂMETRO DE 23PCT CM, COR BRANCA, PACOTE COM 25 UNIDADES		800	14,87	11.896,00
					Última Compra:	5/2025 - 6,1000	
12	MATERIAL	14379	SACO PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 1 , PACOTE COM 500 PCT UNIDADES		100	19,13	1.913,00
					Última Compra:	5/2025 - 13,0000	
13	MATERIAL	14380	SACO PARA PIPOCA DE PAPEL Nº 2 , PACOTE COM 500 PCT UNIDADES		100	19,86	1.986,00
					Última Compra:	5/2025 - 13,6500	
14	MATERIAL	29395	SACO PLASTICO POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE;PCT PRODUTO ATÓXICO; MATERIAL 100% VIRGEM; MEDIDAS 15CM X 30CM - 005; PACOTE COM 1 KILO		50	27,05	1.352,50
					Última Compra:	5/2025 - 18,3500	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 98/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 99		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
15	MATERIAL	14386	SACO PLÁSTICO , BOBINA PICOTADA , EM PLÁSTICO UN TRANSPARENTE COM SOLDA LATERAL, TAMANHO 25 X 35 CM		200	27,36	5.472,00
					Última Compra: 5/2025 - 18,3500		
16	MATERIAL	35581	SACO PLÁSTICO , BOBINA PICOTADA , EM PLÁSTICO K TRANSPARENTE COM SOLDA LATERAL, TAMANHO 40 X 60 CM		200	28,57	5.714,00
					Última Compra: - - 0,0000		
17	MATERIAL	14381	SACOLINHA TNT , CORES VARIADAS , PACOTE COM 10 PCT UNIDADES		200	18,87	3.774,00
					Última Compra: 5/2025 - 7,8300		
18	MATERIAL	14318	TOUCA DESCARTÁVEL , PACOTE COM 100 UNIDADES, UN REDINHA BRANCA		15	66,66	999,90
					Última Compra: 5/2025 - 43,1800		
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL: 49.878,95		SERVIÇO: 0,00		49.878,95	
TOTAL GERAL		MATERIAL: 49.878,95		SERVIÇO: 0,00		49.878,95	

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____